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Dimensiooni Projekt detailne aruanne Sihtasutus Tartu Rahvaülikool
Periood 01.01.2021 kuni 30.09.2021 Rg-kood 90007135
Dimensioonid Projekt
Dimensiooni väärtus AMIF2020
Aruande liik Kõik
inult tulu-kulu kontod √
Projekt Eesti keele õpe rahvusvahelise kaitse saajatele 2020-2022

Klient/Tarnija Dok. kuupäev Dok. nr Kanne Kirjeldus Summa
350020 Välisabi tegevuskuludeks

03.06.2021 20210603000239486302 PA-3428

RAHANDUSMINISTEERIUM 
(SISEMINISTEER 14-8.6/872-1 
01.06.2021 AMIF2020-1 TL 14-
8.6/872-1 Tartu RÜ SF 
vahemakse) 41 246,15     

350040 Välisabi kaasfinantseerimine

03.06.2021 20210603000239486182 PA-3335

RAHANDUSMINISTEERIUM 
(SISEMINISTEER 14-8.6/872-1 
01.06.2021 AMIF2020-1 TL 14-
8.6/872-1 Tartu RÜ KF 
vahemakse) 13 748,72     

TULUD KOKKU 54 994,87     

500240 Koolitusjuhtide töötasu
31.01.2021 Palgaarvestus 202101_AMIF PR-2 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
28.02.2021 Palgaarvestus 202102_AMIF PR-4 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
31.03.2021 Palgaarvestus 202103_AMIF PR-9 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
30.04.2021 Palgaarvestus 202104_AMIF PR-12 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
31.05.2021 Palgaarvestus 202105_AMIF PR-23 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
30.06.2021 Palgaarvestus 202106_AMIF PR-24 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
31.07.2021 Palgaarvestus 202107_AMIF PR-25 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
31.08.2021 Palgaarvestus 202108_AMIF PR-35 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      
30.09.2021 Palgaarvestus 202109_AMIF PR-36 Koolitusjuhtide töötasu 2 140,00 -      

500501 Õpetajate ja lektorite töötasu
31.01.2021 Palgaarvestus 202101_AMIF PR-2 Õpetajate ja lektorite töötasu 4 370,00 -      
28.02.2021 Palgaarvestus 202102_AMIF PR-4 Õpetajate ja lektorite töötasu 5 002,50 -      
31.03.2021 Palgaarvestus 202103_AMIF PR-9 Õpetajate ja lektorite töötasu 5 958,14 -      
30.04.2021 Palgaarvestus 202104_AMIF PR-12 Õpetajate ja lektorite töötasu 4 748,50 -      
31.05.2021 Palgaarvestus 202105_AMIF PR-23 Õpetajate ja lektorite töötasu 4 886,00 -      
30.06.2021 Palgaarvestus 202106_AMIF PR-24 Õpetajate ja lektorite töötasu 4 463,62 -      
31.07.2021 Palgaarvestus 202107_AMIF PR-25 Õpetajate ja lektorite töötasu 2 931,83 -      
31.08.2021 Palgaarvestus 202108_AMIF PR-35 Õpetajate ja lektorite töötasu 2 202,00 -      
30.09.2021 Palgaarvestus 202109_AMIF PR-36 Õpetajate ja lektorite töötasu 3 661,50 -      

506000 Sotsiaalmaksukulu
31.01.2021 Palgaarvestus 202101_AMIF PR-2 Sotsiaalmaksukulu 202101 2 148,30 -      
28.02.2021 Palgaarvestus 202102_AMIF PR-4 Sotsiaalmaksukulu 202102 2 357,03 -      
31.03.2021 Palgaarvestus 202103_AMIF PR-9 Sotsiaalmaksukulu 202103 2 672,39 -      
30.04.2021 Palgaarvestus 202104_AMIF PR-12 Sotsiaalmaksukulu 202104 2 273,21 -      
31.05.2021 Palgaarvestus 202105_AMIF PR-23 Sotsiaalmaksukulu 202105 2 318,58 -      
30.06.2021 Palgaarvestus 202106_AMIF PR-24 Sotsiaalmaksukulu 202106 2 179,19 -      
31.07.2021 Palgaarvestus 202107_AMIF PR-25 Sotsiaalmaksukulu 202107 1 673,71 -      
31.08.2021 Palgaarvestus 202108_AMIF PR-35 Sotsiaalmaksukulu 202108 1 432,86 -      
30.09.2021 Palgaarvestus 202109_AMIF PR-36 Sotsiaalmaksukulu 202109 1 851,80 -      

506004 Töötuskindlustus
31.01.2021 Palgaarvestus 202101_AMIF PR-2 Töötuskindlustus 202101 52,08 -           
28.02.2021 Palgaarvestus 202102_AMIF PR-4 Töötuskindlustus 202102 57,14 -           
31.03.2021 Palgaarvestus 202103_AMIF PR-9 Töötuskindlustus 202103 64,79 -           
30.04.2021 Palgaarvestus 202104_AMIF PR-12 Töötuskindlustus 202104 55,11 -           
31.05.2021 Palgaarvestus 202105_AMIF PR-23 Töötuskindlustus 202105 56,21 -           
30.06.2021 Palgaarvestus 202106_AMIF PR-24 Töötuskindlustus 202106 52,83 -           
31.07.2021 Palgaarvestus 202107_AMIF PR-25 Töötuskindlustus 202107 40,57 -           
31.08.2021 Palgaarvestus 202108_AMIF PR-35 Töötuskindlustus 202108 34,74 -           
30.09.2021 Palgaarvestus 202109_AMIF PR-36 Töötuskindlustus 202109 44,89 -           

550010 Telefon, internet
Telia Eesti AS 31.12.2020 12021000496757 OA-823 Sidekulu J.Vilmsi 55 38,90 -           
Telia Eesti AS 31.01.2021 02202101034731 OA-47 sidekulu jaanuar J.Vilmsi55 38,90 -           
Telia Eesti AS 28.02.2021 03202101579412 OA-131 Sidekulu J.Vilmsi 55-2 38,90 -           
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Telia Eesti AS 31.03.2021 04202102133422 OA-206 Sidekulu J.Vilmsi 55 38,90 -           
Telia Eesti AS 30.04.2021 05202102693422 OA-260 Sidekulu J.Vilmsi 55 38,90 -           
Telia Eesti AS 31.05.2021 06202103261332 OA-317 Side kulu J.Vilmsi 55 34,90 -           
Telia Eesti AS 30.06.2021 07202103832023 OA-399 Sidekulu J.Vilmsi 55 34,90 -           
Telia Eesti AS 31.07.2021 08202104408893 OA-433 Sidekulu J.Vilmsi 55 34,90 -           
Telia Eesti AS 31.08.2021 09202104992094 OA-491 Sidekulu J.Vilsmi 55 34,90 -           
Telia Eesti AS 30.09.2021 10202105586866 OA-595 Sideteenus J.Vilmsi 55 34,90 -           

550402 Koolitusruumide ja -inventaru rent
Osaühing Kodu Rand 21.08.2021 20210821-1 OA-471 Seminariparkett 773,12 -         

550410 koolituslähetuse majutuskulud
Osaühing Kodu Rand 21.08.2021 20210821-1 OA-471 Majutus hommikusöögiga 497,71 -         

550420 koolituslähetuse sõidukulud
Terje Eha 27.08.2021 Korraldus nr.18_L/6 AR-75 Sõidukulud Tartu-Põlva-Tartu 2,17 -             

Heli Noor 30.08.2021 Korraldus 18_L/1 AR-27 Sõidupiletid Tartu-Piusa_Tartu 2,54 -             

Külli Kuri 30.08.2021 Korraldus 18-L/2 AR-28 Rongipilet Põlva-Tartu-Tallinn 11,41 -           

Ebe Talpsepp 30.08.2021 Korraldus 18-L/3 AR-29
Rongipiletid Tln.-Trt.-Põlva-Trt.-
Tln 18,25 -           

Eveli Torma 30.08.2021 Korraldus18-L/4 AR-30
sõidukulud Harku-Saarjärve-
Harku 60,11 -           

Gunnel Koba 30.08.2021 Korraldus 18-L/5 AR-31
sõidukulud Tartu-Põlva-
Tartu;Tartu-Tallinn 13,58 -           

Terje Eha 30.08.2021 Koraldus 18-L/6 AR-32 sõidupilet Tartu-Põlva 2,17 -             

Anneli Käesel 30.08.2021 Korraldus 17-L AR-34
Sõidukulud 19.08.-20.08.Tartu-
Saarjärve-Tartu 79,50 -           

Vivika Nõmme 30.08.2021 Korraldus 15-L AR-35
Sõidukulud Tartu-Saarjärve-
Tartu 13,58 -           

Kristiina Bernhardt 06.09.2021 Korraldus nr. 21-L AR-41 Eesti Liinirongid AS, A13533617 1,84 -             

Kristiina Bernhardt 06.09.2021 Korraldus nr. 21-L AR-41 Eesti Liinirongid AS, A13509219 11,55 -           

Kristiina Bernhardt 06.09.2021 Korraldus nr. 21-L AR-41 Eesti Liinirongid AS, A13553844 11,41 -           
551101 Elekter

Riigi Kinnisvara Aktsiaselts15.01.2021 1800111144 OA-839 Elekter 323,53 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.02.2021 1800112941 OA-97 Elekter 382,99 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.03.2021 1800114797 OA-167 Elekter 426,69 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.04.2021 1800116687 OA-229 Elekter J.Vilmsi 55 260,21 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.05.2021 1800118364 OA-292 Elekter 147,03 -         
Eesti Energia Aktsiaselts 31.05.2021 478170394545 OA-347 Elekter Ülikool 1 15,62 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.06.2021 1800120230 OA-374 Elekter J.Vilmsi 55 97,20 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts19.07.2021 1800121929 OA-432 Elekter 40,19 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.08.2021 1800123161 OA-468 Elekter 35,58 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts20.09.2021 1800125562 OA-551 Elekter 49,12 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts30.09.2021 1800127247 OA-645 Elekter J.Vilmsi 55 sept 135,52 -         

551102 Ruumide vesi ja kanalisatsioon
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts15.01.2021 1800111144 OA-839 vesi ja kanalisatsioon 15,44 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.02.2021 1800112941 OA-97 vesi ja kanalisatsioon 4,28              
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.03.2021 1800114797 OA-167 vesi ja kanalisatsioon 4,29 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.04.2021 1800116687 OA-229 vesi ja kanalisatsioon  J.Vilmsi 55 5,15 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.05.2021 1800118364 OA-292 Vesi ja kanalisatsioon 8,24 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.06.2021 1800120230 OA-374 Vesi ja kanalisatsioon J.Vilmsi 55 11,85 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.08.2021 1800122627 OA-447 vesi ja kanalisatsioon 7,01 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.08.2021 1800123161 OA-468 vesi ja kanalisatsioon 7,95 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts20.09.2021 1800125562 OA-551 vesi ja kanalisatsioon 12,84 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts30.09.2021 1800127247 OA-645 vesi ja kanalistasioon J.Vilmsi 55 sept 13,99 -           

551104 Ruumide korrashoiuteenused
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts15.01.2021 1800111144 OA-839 korrashoiuteenus 75,00 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.02.2021 1800112941 OA-97 korrashoiuteenus 75,00 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.03.2021 1800114797 OA-167 ruumide korrashoid 75,00 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.04.2021 1800116687 OA-229 ruumide korrashoid  J.Vilmsi 55 75,00 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts04.06.2021 1800119277 OA-345 J.Vilmsi 55 ruumide korrashoid 68,15 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.06.2021 1800120230 OA-374 Ruumide hooldus J.Vilmsi 55 144,79 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts19.07.2021 1800121929 OA-432 Ruumide hooldus 74,59 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.08.2021 1800122627 OA-447 ruumide korrashoid 0,41 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.08.2021 1600007155 OA-467 Korrashoiuteenus J.Vilmsi 55 1,24              
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Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.08.2021 1800123161 OA-468 korrashoiuteenused 82,82 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts20.09.2021 1800125562 OA-551 hoolduskulud 100,08 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts30.09.2021 1800127247 OA-645 ruumide korrashoid J.Vilmsi 55 sept 84,49 -           

551109 Muud rruumide ja hoonete majandamiskulud
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.05.2021 1800118364 OA-292 Rikkemeeskonna väljakutse 4,52 -             

551480 IT tehnoloogia rent ja majutusteenus

Zoom Video Communications Inc.11.05.2021 PA-1564

547372******2314 08.01.21  
ZOOM.US 888-799-9666   
95113 8887999666 151,09 -         

Zoom Video Communications Inc.10.06.2021 PA-4204

547372******2314 08.06.21  
ZOOM.US 888-799-9666 95113 
SAN JOSE 117,52 -         

Zoom Video Communications Inc.10.07.2021 PA-4206

547372******2314 08.07.21  
ZOOM.US 888-799-9666 95113 
SAN JOSE 83,94 -           

Zoom Video Communications Inc.10.08.2021 PA-4208

547372******2314 08.08.21  
ZOOM.US 888-799-9666 95113 
SAN JOSE 83,94 -           

Zoom Video Communications Inc.09.09.2021 PA_4421

(..1994) 2021-09-08 13:24 
ZOOM.US 888-799-9666\55 
Almaden Boulevard\SAN 
JOSE\95113     CA USA 100,73 -         

552200 Meditsiini- ja hügieenitarb
Tiina Jääger 29.01.2021 Korraldus nr. 2-L AR-3 AMR apteegid OÜ, 10638-LV312 10,55 -           

552400 Õpikud
Osaühing Sulemees 08.01.2021 2100406 OA-3 Eesti keele õppematerjalid 815,40 -         
Apollo Kauplused OÜ 11.02.2021 800175942 OA-91 Eesti keele õpikud 91,28 -           
RAHVA RAAMAT Aktsiaselts11.02.2021 204000069302 OA-147 Eesti keele õpikud 9,00 -             
RAHVA RAAMAT Aktsiaselts25.02.2021 201000212901 OA-148 Eesti keele õpikud 21,00 -           
OÜ Kirjatark 06.04.2021 21104 OA-195 Eesti keele õpikud 70,10 -           
Osaühing Sulemees 30.08.2021 2104466 OA-470 A1 töövihik 20,69 -           
Osaühing Sulemees 30.08.2021 2104466 OA-470 A1 tööraamat 23,73 -           
Osaühing Sulemees 30.08.2021 2104466 OA-470 A2 lugemine 16,85 -           
Osaühing Sulemees 30.08.2021 2104466 OA-470 A2 sõnavihik 63,50 -           
Osaühing Sulemees 30.08.2021 2104466 OA-470 A2 tööraamat 113,30 -         
Kiri-Mari Kirjastus OÜ 31.08.2021 1684 OA-520 E nagu Eesti 174,30 -         

Terje Kruusimaa 10.09.2021 Korraldus 22-L AR-38
RimiEesti Food Raamatud 
a.318305 18,71 -           

552440 Muud õppevahendid
Osaühing Sulemees 22.02.2021 2101723 OA-115 õppematerjalid 574,50 -         
Paltsi OÜ 14.04.2021 20210403 OA-224 Õppematerjalid 80,00 -           
Terje Kruusimaa 10.05.2021 Korraldus nr. 9-L AR-16 Quizlet.com litsens 34,99 -           
Paltsi OÜ 29.06.2021 20210603 OA-407 õppematerjalid 400,00 -         
Osaühing Sulemees 14.09.2021 2107738 OA-521 õppematerjalid 169,54 -         
Paltsi OÜ 16.09.2021 20210903 OA-522 õppematerjalid 80,00 -           

552490 Muud koolituse kulud

Ebe Talpsepp 30.08.2021 Korraldus 19-L AR-33
Praktiise keeleõppepäeva 
läbiviimise kulud 16,67 -           

Ebe Talpsepp 30.08.2021 Korraldus 19-L AR-33
Praktiise keeleõppepäeva 
läbiviimise kulud 50,00 -           

Gunnel Koba 27.09.2021 Korraldus nr. 26-L AR-45
SA Eesti Vabaõhumuuseum, 
1073970 33,32 -           

552497 Koolitusruumide rent
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts04.01.2021 1800110529 OA-4 Ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         

31.01.2021 Õiend 25022021 PR-26 Koolitusruumide rent 332,18 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.02.2021 1800112193 OA-68 Ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         

28.02.2021 Õiend 25032021 PR-27 Koolitusruumide rent 143,39 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.03.2021 1800113975 OA-146 Ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         

31.03.2021 Õiend 26042021 PR-28 Koolitusruumide rent 141,48 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts01.04.2021 1800115509 OA-194 ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         

30.04.2021 Õiend 26052021 PR-29 Koolitusruumide rent 111,82 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts03.05.2021 1800117440 OA-251 Ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         

31.05.2021 Õiend 25062021 PR-30 Koolitusruumide rent 160,47 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.06.2021 1800119194 OA-315 Ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         

30.06.2021 Õiend 26072021 PR-31 Koolitusruumide rent 203,83 -         
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts01.07.2021 1800120753 OA-430 Ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         

31.07.2021 Õiend 25082021 PR-32 Koolitusruumide rent 152,33 -         
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Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.08.2021 1800122632 OA-448 ruumide rent J.Vilmsi 55 408,00 -         
31.08.2021 Õiend 24092021 PR-33 Koolitusruumide rent 172,47 -         

Riigi Kinnisvara Aktsiaselts01.09.2021 1800124205 OA-501 J.Vilmsi 55 üür 408,00 -         
30.09.2021 Õiend 19102021 PR-34 Koolitusruumide rent 210,05 -         

601000 Käibemaksukulu
Telia Eesti AS 31.12.2020 12021000496757 OA-823 Sidekulu J.Vilmsi 55 7,78 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts15.01.2021 1800111144 OA-839 käibemaksukulu 82,79 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts04.01.2021 1800110529 OA-4 Ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
Osaühing Sulemees 08.01.2021 2100406 OA-3 Eesti keele õppematerjalid 163,08 -         
Tiina Jääger 29.01.2021 Korraldus nr. 2-L AR-3 AMR apteegid OÜ, 10638-LV312 2,11 -             
Telia Eesti AS 31.01.2021 02202101034731 OA-47 sidekulu jaanuar J.Vilmsi55 7,78 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.02.2021 1800112193 OA-68 Ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
Apollo Kauplused OÜ 11.02.2021 800175942 OA-91 Eesti keele õpikud 8,22 -             
RAHVA RAAMAT Aktsiaselts11.02.2021 204000069302 OA-147 Eesti keele õpikud 0,81 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.02.2021 1800112941 OA-97 käibemaksukulu 90,74 -           
Osaühing Sulemees 22.02.2021 2101723 OA-115 õppematerjalid 114,90 -         
RAHVA RAAMAT Aktsiaselts25.02.2021 201000212901 OA-148 Eesti keele õpikud 1,89 -             
Telia Eesti AS 28.02.2021 03202101579412 OA-131 Sidekulu J.Vilmsi 55-2 7,78 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.03.2021 1800113975 OA-146 Ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.03.2021 1800114797 OA-167 käibemaksukulu 101,20 -         
Telia Eesti AS 31.03.2021 04202102133422 OA-206 Sidekulu J.Vilmsi 55 7,78 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts01.04.2021 1800115509 OA-194 ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
OÜ Kirjatark 06.04.2021 21104 OA-195 Eesti keele õpikud 6,84 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.04.2021 1800116687 OA-229 käibemaksukulu  J.Vilmsi 55 68,07 -           
Telia Eesti AS 30.04.2021 05202102693422 OA-260 Sidekulu J.Vilmsi 55 7,78 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts03.05.2021 1800117440 OA-251 Ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.05.2021 1800118364 OA-292 käibemaksukulu 31,96 -           
Telia Eesti AS 31.05.2021 06202103261332 OA-317 Side kulu J.Vilmsi 55 6,98 -             
Eesti Energia Aktsiaselts 31.05.2021 478170394545 OA-347 Elekter Ülikool 1 3,13 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.06.2021 1800119194 OA-315 Ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts04.06.2021 1800119277 OA-345 J.Vilmsi 55 ruumide korrashoid 13,63 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts17.06.2021 1800120230 OA-374 Käibemaksukulu 50,77 -           
Telia Eesti AS 30.06.2021 07202103832023 OA-399 Sidekulu J.Vilmsi 55 6,98 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts01.07.2021 1800120753 OA-430 Ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts19.07.2021 1800121929 OA-432 käibemaksukulu 22,96 -           
Telia Eesti AS 31.07.2021 08202104408893 OA-433 Sidekulu J.Vilmsi 55 6,98 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.08.2021 1800122627 OA-447 käibemaksukulu 1,48 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts02.08.2021 1800122632 OA-448 ruumide rent J.Vilmsi 55 81,60 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.08.2021 1600007155 OA-467 Korrashoiuteenus J.Vilmsi 55 0,25              
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts16.08.2021 1800123161 OA-468 käibemaksukulu 25,27 -           
Osaühing Kodu Rand 21.08.2021 20210821-1 OA-471 Seminariparkett KM 20% 154,63 -         

Osaühing Kodu Rand 21.08.2021 20210821-1 OA-471
Majutus hommikusöögiga KM 
9% 44,79 -           

Terje Eha 27.08.2021 Korraldus nr.18_L/6 AR-75
sõidukulud Tartu-Põlva-
Tartu;Tartu-Tallinn 0,43 -             

Heli Noor 30.08.2021 Korraldus 18_L/1 AR-27 Sõidupiletid Tartu-Piusa_Tartu 0,52 -             

Külli Kuri 30.08.2021 Korraldus 18-L/2 AR-28 Rongipilet Põlva-Tartu-Tallinn 2,28 -             

Ebe Talpsepp 30.08.2021 Korraldus 18-L/3 AR-29
Rongipiletid Tln.-Trt.-Põlva-Trt.-
Tln 3,65 -             

Gunnel Koba 30.08.2021 Korraldus 18-L/5 AR-31
sõidukulud Tartu-Põlva-
Tartu;Tartu-Tallinn 2,71 -             

Terje Eha 30.08.2021 Koraldus 18-L/6 AR-32 sõidupilet Tartu-Põlva 0,43 -             

Ebe Talpsepp 30.08.2021 Korraldus 19-L AR-33
Praktiise keeleõppepäeva 
läbiviimise kulud 3,33 -             

Ebe Talpsepp 30.08.2021 Korraldus 19-L AR-33
Praktiise keeleõppepäeva 
läbiviimise kulud 10,00 -           

Osaühing Sulemees 30.08.2021 2104466 OA-470 Muud tegevuskulud 47,61 -           
Telia Eesti AS 31.08.2021 09202104992094 OA-491 Sidekulu J.Vilsmi 55 6,98 -             
Kiri-Mari Kirjastus OÜ 31.08.2021 1684 OA-520 E nagu Eesti 15,69 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts01.09.2021 1800124205 OA-501 J.Vilmsi 55 üür 81,60 -           

Kristiina Bernhardt 06.09.2021 Korraldus nr. 21-L AR-41 Eesti Liinirongid AS, A13509219 2,31 -             

Kristiina Bernhardt 06.09.2021 Korraldus nr. 21-L AR-41 Eesti Liinirongid AS, A13533617 0,37 -             
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Kristiina Bernhardt 06.09.2021 Korraldus nr. 21-L AR-41 Eesti Liinirongid AS, A13553844 2,28 -             

Terje Kruusimaa 10.09.2021 Korraldus 22-L AR-38
RimiEesti Food Raamatud 
a.318305 1,68 -             

Osaühing Sulemees 14.09.2021 2107738 OA-521 õppematerjalid 33,91 -           
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts20.09.2021 1800125562 OA-551 käibemaksukulu 32,41 -           

Gunnel Koba 27.09.2021 Korraldus nr. 26-L AR-45
SA Eesti Vabaõhumuuseum, 
1073970 6,66 -             

Telia Eesti AS 30.09.2021 10202105586866 OA-595 Sideteenus J.Vilmsi 55 6,98 -             
Riigi Kinnisvara Aktsiaselts30.09.2021 1800127247 OA-645 käibemaksukulu J.Vilmsi 55 sept 46,80 -           

KULUD KOKKU 92 706,29 -    
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